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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE DETYWS 

E zyrtarit qZ fillon pune ne njE nga hnksionet qE mbm detyrimin #r deldarim te interesave private 
tE tij, bashkEshortitles dhe ti5 femijeve madhore, aE baze te Lidit nr.9049, ciati3 10.04.2003 "Per 
deklarimh dhe kontrollin e pasurive, t6 detyrbneve financiare t* tE zejedhwe dhe t6 disa 
nbunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 07.04,2005 "'Per parandalimin e konfbktit t2 interesave ne, 
ushtrimin e funksioneve publike'*, me ndryshirnei e pasqyruara nE ligjin nr,9475, datZ 9.2.2006 dhe 
ne ligjin nr.9529, date 1 1 S.2006. 
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A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E D E K L A R A ~ ~ S  SE INTERESAVE 
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Ne baz@ t G  pikes 5 te nenit 14, te Iigjit nr.9367, date 07,04,2005"Per parandalimin 
konfliktit t& interesmtve n& ushtrimin e funksioneve publike'', 
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A u t o r i z o j :  

Inspektoratia e LartE tii Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorkuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PergjithshEm i ILLDKP-se, qe EZ verifikojnC 
n5 ti2 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet fioanciare, qii ekzistojae n& emer dhe per Hogarhi! time, tE bashkEshortit les dhe tZ  
Emijevc 

Deklaroj se R dhenaf e pasqyrurcra prej meje tte keft dokstntetzf 
jane t2 vzrfeta dhe nuk kam beklaruar as@ qe" rtuk i;sktZ e 
viirtetli 
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REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Te g~i tha  pasurite e akutnuluara nder vite, sipas gern~es "a, b, c, q, d" ti! nenit 4 te Ligjit 1r.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines se tyre dhe t5 drejtat rcale mbi to, tii ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronbi te tij me bashkeshortin/er~ dhe Emijet nE lnoshe madhore. 
NE rzlstet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ase pjesgve ne kapital, ai 
dekIaro11 vctEm gjcndjen e ketyre ce drejtave para transferimit dhe frutet e pasurise, te cilat ka marre 
efektivisht gjatG vitit per tE  cilat behet deklarimi. 
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Emri. Mhiemri, Nenshkrimi 
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Nbe liy f i t  &shtE i parnjaftueshh, vazhdoni te plotZsoni n6 fotokopje t Z  tij. 










